

Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendiari în cadrul IMSP Policlinica de Stat

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **IMSP Policlinica de Stat**

Ofertant: **SC "Primaspect" SRL**

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendiari

Valoarea de deviz **94 714,80 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de constructie | | | | | | |
| 1 | RpSF01A | Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor | 10 m | 55,00 | 3,78 | 208,12 |
| | | | | | 3,78 | 208,12 |
| 2 | RpAcA30A | Taierea robinetilor uzati incendiari cu flacara oxiacetilenica | buc | 50,00 | 103,90 | 5 195,10 |
| | | | | | 64,33 | 3 216,40 |
| 3 | RpAcB34A | Demontarea hidrantilor tip Pompier, cu Dn=50 mm, supraterani | buc | 50,00 | 42,77 | 2 138,70 |
| | | | | | 41,62 | 2 081,20 |
| 4 | RpIC29C | Curatirea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" | buc | 50,00 | 58,97 | 2 948,50 |
| | | | | | 56,76 | 2 838,00 |
| 5 | RpSD25F | Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Кран шаровый Ф2" М-М) | buc | 50,00 | 640,09 | 32 004,45 |
| | | | | | 74,73 | 3 736,70 |
| 6 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Цапковая головка Ф50) | buc | 50,00 | 127,37 | 6 368,30 |
| | | | | | 52,03 | 2 601,50 |
| 7 | RpSF06A | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" | 10 m | 55,00 | 9,46 | 520,30 |
| | | | | | 9,46 | 520,30 |
| 8 | RpSF05A | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" | m | 550,00 | 14,19 | 7 804,50 |
| | | | | | 14,19 | 7 804,50 |
| Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu | | | | | | 57 187,97 23 006,72 |

| | | | |
|--|----------------------------|---------|-----------|
| | Total | lei | 57 187,97 |
| | Asigurari sociale | 24,00 % | 5 521,61 |
| | Transportarea materialelor | 7,00 % | 2 322,13 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|----------|---|---|------------------|
| | | Total | 100,00 + | | | 65 031,71 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,50 % | | | 9 429,60 |
| | | Total | 100,00 + | | | 74 461,31 |
| | | Beneficiu de deviz | 6,00 % | | | 4 467,69 |
| | | Total | 100,00 + | | | 78 929,00 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 15 785,80 |
| | | | | | | 94 714,80 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 23 006,72 |

Intocmit

SC "Primaspect" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Policlinica de Stat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendiari în cadrul IMSP Policlinica de Stat

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **IMSP Policlinica de Stat**Ofertant: **SC "Primaspect" SRL**

Deviz local de resurse № 1

Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendiari

Valoarea de deviz **94 714,80 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 1: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|---------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 157,200 | 94,60 | 14 871,12 |
| 2. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 30,000 | 94,60 | 2 838,00 |
| 3. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 22,000 | 94,60 | 2 081,20 |
| 4. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 34,000 | 94,60 | 3 216,40 |
| Total manopera | | | | | | 23 006,72 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|--------|--------|------------------|
| 1. | 1542126108945 | Ulei de in sicitivat | kg | 1,250 | 22,00 | 27,50 |
| 2. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,600 | 5,00 | 3,00 |
| 3. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 6,500 | 5,00 | 32,50 |
| 4. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 1,919 | 5,00 | 9,60 |
| 5. | 2320116200573 | Benzina auto | l | 4,000 | 20,00 | 80,00 |
| 6. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 17,500 | 20,00 | 350,00 |
| 7. | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 2,500 | 20,00 | 50,00 |
| 8. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 8,500 | 51,70 | 439,45 |
| 9. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 6,250 | 25,00 | 156,25 |
| 10. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 4,040 | 55,00 | 222,20 |
| 11. | 2721204117810 | Цапковая головка Ф50 | buc | 50,500 | 70,00 | 3 535,00 |
| 12. | 2875274201001 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Кран шаровый Ф2" м-м) | buc | 50,750 | 557,00 | 28 267,75 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 33 173,25 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 14,000 | 72,00 | 1 008,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 008,00 |

| | | |
|----------------------------|----------|-----------|
| Total | lei | 57 187,97 |
| Asigurari sociale | 24,00 % | 5 521,61 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 2 322,13 |
| Total | 100,00 + | 65 031,71 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 9 429,60 |
| Total | 100,00 + | 74 461,31 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 4 467,69 |
| Total | 100,00 + | 78 929,00 |
| TVA | 20,00 % | 15 785,80 |

Total deviz:**94 714,80**

Intocmit

SC "Primaspect" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Policlinica de Stat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendari în cadrul IMSP Policlinica de Stat

Autoritatea Contractantă: **IMSP Policlinica de Stat**

Ofertant: **SC "Primaspect" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1 Lucrări de înlocuire a armaturii hidranților antiincendari

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|--------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpSF01A | Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor | 10 m | | | 3,78 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0400 | 94,60 | 3,78 |
| 2 | RpAcA30A | Taierea robinetilor uzati incendari cu flacara oxiacetilenica | buc | | | 103,90 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,6800 | 94,60 | 64,33 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,3500 | 20,00 | 7,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1700 | 51,70 | 8,79 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1250 | 25,00 | 3,13 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,1000 | 5,00 | 0,50 |
| | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 0,2800 | 72,00 | 20,16 |
| 3 | RpAcB34A | Demontarea hidranților tip Pompier, cu Dn=50 mm, supraterani | buc | | | 42,77 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,4400 | 94,60 | 41,62 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 4 | RpIC29C | Curatirea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" | buc | | | 58,97 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,6000 | 94,60 | 56,76 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0250 | 22,00 | 0,55 |
| | 2320116200573 | Benzina auto | l | 0,0800 | 20,00 | 1,60 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0120 | 5,00 | 0,06 |
| 5 | RpSD25F | Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Кран шаровый Ф2" м-м) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,015 | buc | | | 640,09 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7900 | 94,60 | 74,73 |
| | 2875274201001 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Кран шаровый Ф2" м-м) | buc | 1,0000 | 557,00 | 565,36 |
| 6 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Цапковая головка Ф50) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,010 | buc | | | 127,37 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 94,60 | 52,03 |
| | 2721204117810 | Цапковая головка Ф50 | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,70 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 5,00 | 0,19 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 55,00 | 4,44 |
| 7 | RpSF06A | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" | 10 m | | | 9,46 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1000 | 94,60 | 9,46 |
| 8 | RpSF05A | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" | m | | | 14,19 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1500 | 94,60 | 14,19 |

APROBAT:

Intocmit
SC "Primaspect" SRL

(functia, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP Policlinica de Stat

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

F

L.S.